01.02.2019Г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА»

Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту недвижимости адрес:
- 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Нашата, ул.Заречная, д.7;
- 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Харагун, ул.Ключевая, д.13;
- 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Харагун, ул.Ключевая, д.13Б;
- 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Харагун, ул.Центральная, д.12;
- 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», с.Дундай, ул.Заречная, д.21Б;
- 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Хонзой, ул.Центральная, д.11;
[bookmark: _GoBack]- 669317, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, муниципальное образование «Шаралдай», д.Харагун, ул.Набережная, д.8.
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев